
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 9. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 17. května 2018 

od 14:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda,  

Ing. František Koutník, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Pavel Koutník, 

Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluven: Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 9. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 8. schůze RMM a programu 9. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.05.2018 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 11/2018 - OF 

  3. Zřízené organizační složky - záměr organizačních změn - OPSPK 

  4. Smlouva o právu provést stavbu, Jedličkovi - OISM 

  5. Přístřešek pro osobní automobil, Šimeček - OISM 

  6. Smlouva o poskytnutí dotace - Udržovací práce na hřbitovní zdi - OISM 

  7. PD - Rekonstrukce vstupů do vnitrobloku Hradčany - ul. K. Čapka, Milevsko - OISM 

  8. Nákup dvou nových osobních automobilů pro potřeby města Milevska - vyhodnocení  

      veřejné zakázky - OISM 

  9. Výměna oken a dveří Sporthotel, Milevsko - vyhodnocení veřejné zakázky - OISM 

10. Změna Přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko - TAJ 

11. Informace a věci ke schválení 

A) Budoucí VB a právo stavby - MY BOX - OISM 

B) Smlouva o zřízení služebnosti, ul. Petrovická, ŘSD - OISM 

C) Smlouvy o právu provést stavbu „Chodníky a přechody ul. Nádražní a Sažinova“- OISM 

D) Výpůjčka nemovitých věcí, v k. ú.  Dmýštice – vyhlášení záměru - OISM 

E) Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemku v lokalitě „Pod Dehetníkem“, v k. ú.      

     Milevsko - OISM 

F) Stavební úpravy kanceláří v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420 - výzva k podání  

    nabídky - OISM 

G) Údržba klášterního mostu přes Milevský potok - výzva k podání nabídky - OISM 

H) Oprava povrchu chodníku v městské části Velká, Milevsko - OISM 

I)  Oprava veřejného osvětlení v ul. J. A. Komenského před domy čp. 913, 870 – přímé zadání  

     zakázky - OISM 

J)  Žádost o povolení použití znaku města - STA 

K) Příspěvek ČSCH – STA 

 

Revize došlé pošty 

 
Písemné materiály k bodu č. 1 – 10 ,  A )– I )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu.  



2 

 

 

Schválení zápisu 8. schůze RMM a programu 9. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 8. schůze a program 9. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.05.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 157/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 10.05.2018. 

Přítomno: 4 pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 11/2018 - OF 

 

Usnesení č. 158/18 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 11/2018 rozpočtové opatření č. 85 a změny závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 4 pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Zřízené organizační složky - záměr organizačních změn - OPSPK 

Na jednání se dostavil Mgr. P. Koutník. 

 

Usnesení č. 159/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí předloženou informaci k záměru organizačních změn u zřízených 

organizačních složek Místní knihovna ve Dmýšticích a Místní knihovna ve Velké, 

II. ukládá JUDr. Hradilovi zkontrolovat zřizovací listiny všech organizačních složek města 

Milevska a personální náležitosti. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Smlouva o právu provést stavbu, Jedličkovi - OISM 

 

Usnesení č. 160/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s provedením zpevněné pojezdové plochy, na pozemku parc. č. 1282/31 v k. ú. 

Milevsko ve vlastnictví města Milevska, mezi stávajícím vjezdem a hranicí pozemku parc.  

č. 1282/2 v k. ú. Milevsko, ul. Pod Zvíkovcem, který bude proveden na náklady žadatelů  

a majitelů pozemku, manželů XXXXXXXXXXXX, 

II. schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Milevskem a manželi 

Jedličkovými – pan Jan Jedlička, 5. května 1203, 399 01 Milevsko a paní XXXXXXXXXXXX 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko, ale je souhlasem za vlastníka dotčeného 

pozemku. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Přístřešek pro osobní automobil, Šimeček - OISM 

 

Usnesení č. 161/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s umístěním přístřešku pro osobní automobil, na pozemku parc. č. 1578/4 v k. ú. 

Milevsko ve vlastnictví města Milevska, mezi stávajícím oplocením a částí pozemku parc.  

č. 1571/43 v k. ú. Milevsko, ul. U Stříbrného, na dobu 5 let do 31.12.2023, 



3 

 

II. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko, ale je souhlasem za vlastníka dotčeného 

pozemku. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Smlouva o poskytnutí dotace - Udržovací práce na hřbitovní zdi - OISM 

 

Usnesení č. 162/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/531/18 reg. č. 422-01-17/18 na projekt 

„Udržovací práce na hřbitovní zdi v Milevsku“ od Jihočeského kraje, 

II. rozhodla zadat v souladu s Článkem 3 odst. 2 Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu městem Milevskem realizaci akce „Udržovací práce na hřbitovní zdi v Milevsku“ firmě 

Služby Města Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČ: 49061186 za 

nabídkovou cenu 72.000 Kč bez DPH, tj. 87.120 Kč s DPH. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. PD - Rekonstrukce vstupů do vnitrobloku Hradčany - ul. K. Čapka, Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 163/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla na základě provedeného průzkumu trhu formou poptávky a v souladu se směrnicí  

o zadávání VZMR městem Milevskem č. SM/11/RMM uzavřít smlouvu na zpracování 

„Projektová dokumentace na rekonstrukci vstupů do vnitrobloku Hradčany – ul. K. Čapka, 

Milevsko“ s firmou Pavel Dvořák, Čechova 424/67, 373 72, Lišov. 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 6121 

 

6 6175 
PD na rekonstrukci vstupů do vnitrobloku 

Hradčany  55,50 

       

     
VÝDAJE celkem  55,50 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Nákup dvou nových osobních automobilů pro potřeby města Milevska - vyhodnocení  

    veřejné zakázky - OISM 

 

Usnesení č. 164/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Nákup dvou 

nových osobních automobilů pro potřeby města Milevska“, 

II. rozhodla schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

6171  6123     1    nákup 2 osobních automobilů 335 

      

 

   

               

              



4 

 

          VÝDAJE celkem               335 

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem               0                
 

III. rozhodla uzavřít kupní smlouvy na veřejnou zakázku „Nákup dvou nových osobních 

automobilů pro potřeby města Milevska“ s firmou Karel Frolík – Autoservis,  

Táborská 2400, 397 01  Písek – IČ: 10301577 za nabídkovou cenu 482.116,00 Kč bez DPH,  

tj. 583.360,00 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 5 pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1 

 

9. Výměna oken a dveří Sporthotel, Milevsko - vyhodnocení veřejné zakázky - OISM 

 

Usnesení č. 165/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna oken 

a dveří Sporthotel, Milevsko“, 

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky dle výsledku e-aukce podané firmou OKNOSTYL 

group s. r. o., Tišňovská 305, 664 34  Kuřim – IČ: 27689719 ve výši 916.000 Kč bez DPH  

tj. 1.108.360 Kč vč. DPH, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo pouze na část veřejné zakázky, v souladu s bodem 14) 

zadávací dokumentace, „Výměna oken a dveří Sporthotel, Milevsko“ s firmou  OKNOSTYL 

group s. r. o., Tišňovská 305, 664 34 Kuřim – IČ: 27689719 ve výši 864.596 Kč bez DPH  

tj.  1.046.161,1 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Změna Přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko - TAJ 

 

Usnesení č. 166/18 

Rada města Milevska 

schvaluje Přílohu č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko v předloženém znění  

s účinností od 01.06.2018. 

Přítomno: 5 pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1 

 

11. Informace a věci ke schválení 

 

A) Budoucí VB a právo stavby - MY BOX – OISM 

 

Usnesení č. 167/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby EYEMAXX Jablonec nad Nisou s. r. o., se sídlem Praha 8 - 

Dolní Chabry, Pod Václavem 902/18, PSČ 184 00 provedl uložení plynovodní přípojky v ulici 

Blanická. Plynovodní přípojka bude uložena v pozemků ve vlastnictví města Milevska s parc.  

č. 929/12, 929/13 a 943/19 v k. ú. Milevsko a ukončena do plynovodní skříně (HUP) na pozemku 

parc. č. 927/1 v k. ú. Milevsko, kde je investor budoucím vlastníkem oprávněného pozemku.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. IV  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, 

II. schvaluje předložený návrh trojstranné smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Milevskem, EYEMAXX Jablonec nad Nisou s. r. o., se sídlem Praha 8 - Dolní Chabry, 

Pod Václavem 902/18, PSČ 184 00 a společností E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

III. schvaluje smlouvu o právu provést stavbu, mezi EYEMAXX Jablonec nad Nisou s. r. o.  

a městem Milevskem, kde EYEMAXX Jablonec nad Nisou s. r. o. vystupuje jako investor stavby 



5 

 

Obchodní centrum MY BOX a okružní křižovatka ul. Blanická v Milevsku a město Milevsko 

jako vlastník pozemků s parc. č. 929/12, 929/13, 943/19, 943/16, 943/18, 943/11, 943/34, 943/15, 

943/13, 929/11 v  k. ú. Milevsko, 

IV. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Smlouva o zřízení služebnosti, ul. Petrovická, ŘSD - OISM 

 

Usnesení č. 168/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením služebnosti mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, zastoupeným  

Ing. Vladimírou Hruškovou, ředitelkou Správy České Budějovice a městem Milevskem. Kde 

Ředitelství silnic a dálnic ČR vystupuje jako správce pozemku parc. č. 2007/4 a 1991/2  v k. ú. 

Milevsko a město Milevsko jako investor stavby přeložení kanalizace – ul. Petrovická.  

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Milevskem, nám.  

E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 

145 05 Praha 4 – Nusle, zastoupeným Ing. Vladimírou Hruškovou, ředitelkou Správy České 

Budějovice, se sídlem Lidická 49/110, 370 01 České Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Smlouvy o právu provést stavbu „Chodníky a přechody ul. Nádražní a Sažinova“- OISM 

 

Usnesení č. 169/18 

Rada města Milevska 

schvaluje  

- Smlouvu o právu provést stavbu s názvem „Milevsko - stavební úpravy chodníků v ulici 

Nádražní a Sažinova“ 

a) mezi městem Milevskem a firmou RaVent s. r. o., Sažinova 360, Milevsko 

b) mezi městem Milevskem a panem Josefem Matouškem, Radětice 73 

- Smlouvu o právu provést stavbu s názvem „Stavební úprava přechodu v ulici Nádražní  

u křižovatky s ulicí Blechova“ mezi městem Milevskem a Jihočeským krajem prostřednictvím 

organizace hospodařící s majetkem kraje Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, závod 

Písek  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Výpůjčka nemovitých věcí, v k. ú.  Dmýštice – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 170/18 

Rada města Milevska 

schvaluje   vyhlášení záměru na výpůjčku stavební parcely parc. č. 44 o výměře 562 m
2
 s domem 

čp. 24, stavební parcely parc. č. 97 o výměře 181 m
2
, pozemkové parcely parc.  č. 1384/3  

o výměře 931 m
2
 a pozemkové parcely parc. č. 1384/4 o výměře 88 m

2
, v k. ú. Dmýštice SH 

ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Dmýštice, se sídlem Dmýštice 48, 399 01 Milevsko. 

Výpůjčka nemovitostí bude sjednána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden rok. Nemovité 

věci budou přenechány vypůjčiteli k bezplatnému užívání. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemku v lokalitě „Pod Dehetníkem“,     

     v k. ú.  Milevsko - OISM 



6 

 

 

Usnesení č. 171/18 

Rada města Milevska 

schvaluje   dodatek č. 1 v předloženém znění, kterým se prodlužuje pronájem pozemkové parcely 

parc. č. 656/4 o výměře 3580 m
2
, v k. ú. Milevsko Českému svazu chovatelů z. s.,  ZO  

Milevsko 1, se sídlem Týnická 66, 399 01 Milevsko na dobu určitou pěti roků, a to od 01.06.2018 

do 31.05.2023. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

F) Stavební úpravy kanceláří v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420 - výzva k podání  

    nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 172/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Stavební úpravy kanceláří 

v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Stavební úpravy kanceláří v budovách MěÚ 

Milevsko, čp. 95 a čp. 420“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

V. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

G) Údržba klášterního mostu přes Milevský potok - výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 173/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Údržba klášterního mostu přes 

Milevský potok“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Údržba klášterního mostu přes Milevský 

potok“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky v upraveném znění, 

V. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

H) Oprava povrchu chodníku v městské části Velká, Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 174/18 

Rada města Milevska 

rozhodla zadat v souladu se směrnicí SM/11/RMM z roku 2016 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevsko „Opravu povrchu chodníku v městské části Velká, Milevsko“ 

Službám Města Milevska, spol. s r. o., IČ: 49061186 za cenu 84.000 Kč bez DPH dle předložené 

cenové nabídky.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

I) Oprava veřejného osvětlení v ul. J. A. Komenského před domy čp. 913, 870 – přímé  

    zadání  zakázky - OISM 

Na jednání se dostavil Mgr. Barda. 

 



7 

 

Usnesení č. 175/18 

Rada města Milevska 

rozhodla zadat „Opravu veřejného osvětlení v části ul. J. A. Komenského“ Službám Města 

Milevska, spol. s r. o., IČ: 49061186 za cenu 79.000 Kč bez DPH dle předložené cenové nabídky  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

J) Žádost o povolení použití znaku města - STA 

 

Usnesení č. 176/18 

Rada města Milevska 

schválila firmě Kompakt spol. s r. o., Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady použití znaku města 

Milevska na reklamním a informačním plakátu. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

K) Příspěvek ČSCH – STA 

 

Usnesení č. 177/18 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit příspěvek ve výši 50.000 Kč Českému svazu 

chovatelů, z. s. Základní organizace Milevsko 1, Týnická 66, 399 01 Milevsko, IČ: 70536686. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 9 – MM 16508/2018 – Linka Bezpečí – žádost o podporu Linky bezpečí, z. s. – Rada 

města Milevska nepřijala k tomuto žádné usnesení. 

Dopis č. 10 – MM 16953/2018 – Ing. Pavel Zdeněk, Sbor dobrovolných hasičů Dmýštice – 

žádost o výpůjčku objektu čp. 24 ve Dmýšticích – projednán v rámci bodu D). 

Dopis č. 11 – MM 16998/2018 – Kompakt, s. r. o. – žádost o povolení použití znaku města na 

reklamním a informačním plakátu – projednán v rámci bodu J). 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 16:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.           Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta                 místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


